1

ПРОТОКОЛ № 5/К

Заседания коллегии Партнёрства

 Некоммерческого партнерства строителей «Дальмонтажстрой»

Дата проведения коллегии Партнёрства – «18» февраля 2010 г.

Место проведения коллегии Партнёрства – Российская Федерация, Приморский край,

город Владивосток, проспект Красного Знамени, 111а

Вид заседания коллегии Партнёрства – очередное

Форма проведения коллегии Партнёрства – совместное очное

Форма голосования коллегии Партнёрства – открытое

Заседание открыто – 11 часов 00 минут

Присутствовали: члены постоянно действующего коллегиального органа управления

Некоммерческого партнерства строителей «Дальмонтажстрой»

1. Винтовкин Г.И. – Председатель коллегии Партнёрства

2. Ефремычев Е.И. – член коллегии Партнёрства

3. Борздов С.А. – член коллегии Партнёрства

4. Щетинин В.М – член коллегии Партнёрства

5. Горик В.Е. – член коллегии Партнёрства

6. Николайчук Л.К. – член коллегии Партнёрства

Повестка коллегии

1. Избрание секретаря коллегии правления НПС «Дальмонтажстрой»

2. Принятие новых организаций в члены НПС «Дальмонтажстрой»

3. Утверждение выдачи свидетельств о допуске к строительным работам членам НПС

«Дальмонтажстрой».

1. По первому вопросу повестки коллегии Партнёрства:

 СЛУШАЛИ: Винтовкин Г.И., который предложил дальнейшее ведение собрания

поручить секретарю, в качестве которого предложил  Берёзкину Алёну Викторовну.

 ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 6 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -

0 голосов.

Принято единогласно

 ПОСТАНОВИЛИ: избрать секретарем заседания коллегии правления Берёзкину

А.В.

2. По второму вопросу повестки коллегии Партнёрства:

            СЛУШАЛИ: Винтовкин Г.И.,
В адрес Некоммерческого партнерства строителей «Дальмонтажстрой» поступили

заявления о приеме в члены Партнерства от 7 юридических лиц.

№

п/п

Наименование организации ОГРН ИНН

1.
Общество с ограниченной ответственно-

стью «Энергосервис»
1082510000495 2510012102

2.
Общество с ограниченной ответственно-

стью «Стелла – М»
1032502129307 2539056945

2

3.
Общество с ограниченной ответственно-

стью «Рэм»
1032502261791  2540092850

4.
Общество с ограниченной ответственно-

стью «Кристалл»
1092724002601  2724129482

5.
Общество с ограниченной ответственно-

стью «Арсеньевэлектросервис»
1022500507600 2501010388

6.
Закрытое акционерное общество «Энерго

– Строительная Компания»
1062466157600  2466146471

7.
Индивидуальный предприниматель

Довиденко С.А.
304251102000170  251100001575

Информация о кандидатах в члены Некоммерческого партнерства строителей

«Дальмонтажстрой» предоставлена каждому члену Партнерства в виде приложения к по-

вестке коллегии Партнёрства.

Деятельность указанных юридических лиц отвечает целям и задачам Партнерства, а

также условиям, установленным Уставом Партнерства. Обстоятельства, препятствующие

приему указанных юридических лиц в члены Партнерства, отсутствуют, в связи с чем,

предлагается принять их в члены Некоммерческого партнерства строителей «Дальмон-

тажстрой».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 6 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -

0 голосов.

Принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: принять в члены Некоммерческого партнерства строителей

«Дальмонтажстрой» следующие компании:

 ООО «Энергосервис»

 ООО «Стелла – М»

 ООО «Рэм»

 ООО «Кристалл»

 ООО «Арсеньевэлектросервис»

 ЗАО «Энерго – Строительная Компания»

 ИП Довиденко С.А.

3. По третьему вопросу повестки коллегии Партнёрства:

            СЛУШАЛИ: Винтовкин Г.И.,

В адрес Некоммерческого партнерства строителей «Дальмонтажстрой» от следую-

щих членов НПС «Дальмонтажстрой» поступили заявления о выдаче Свидетельств о до-

пуске к работам:

№

п/п

Наименование организации Виды работ

1.
Общество с ограниченной ответственностью

«РЭМ»
4

2.
Общество с ограниченной ответственностью

«РОСТРА»
2

3

3.

Общество с ограниченной ответственностью

«Производственно - строительная компания

«ДЕЛСТ»

22

4.
Общество с ограниченной ответственностью

«Вертикаль»
4

5.
Общество с ограниченной ответственностью

«Лесозаводское Строительное Управление»
9

6.
Открытое акционерное общество «Арсеньевэ-

лектросервис»
14

7.
Общество с ограниченной ответственностью

«Кристалл»
7

8.
Общество с ограниченной ответственностью

«РОССО»
10

9.

Дочернее производственно – коммерческое об-

щество с ограниченной ответственностью «Ка-

валерово - Приморсантехмонтаж»

18

10.
Общество с ограниченной ответственностью

«Старт – ТМ»
19

11.
Индивидуальный предприниматель

Довиденко С.А.
4

12.
Закрытое акционерное общество «Энерго-

Строительная Компания»
21

13.
Общество с ограниченной ответственностью

«Находка Марин Партнёрс»
9

14.
Общество с ограниченной ответственностью

«Предприятие Электро и К»
4

15.
Общество с ограниченной ответственностью

«ДальСТАМ»
10

16.
Открытое акционерное общество «Находкин-

ское управление механизации»
9

17.
Общество с ограниченной ответственностью

«Виток»
3

18.
Общество с ограниченной ответственностью

«ОЗОН»
4

19.
Общество с ограниченной ответственностью

«Ремонтно - строительное предприятие»
24

4

Документы данных компаний проверены Техническим отделом и бухгалтерией Не-

коммерческого партнёрства строителей «Дальмонтажстрой» и соответствуют всем требо-

ваниям.

Обстоятельства, препятствующие выдаче Свидетельств о допуске к строительным

работам указанным юридическим лицам отсутствуют, в связи с чем, предлагается выдать

им Свидетельства о допуске к строительным работам.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 6 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -

0 голосов.

Принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Выдать Свидетельства о допуске к строительным работам сле-

дующим компаниям:

 ООО «РЭМ»

 ООО «РОСТРА»

 ООО «Производственно - строительная компания «ДЕЛСТ»

 ООО «Вертикаль»

 ООО «Лесозаводское Строительное Управление»

 ОАО «Арсеньевэлектросервис»

 ООО «Кристалл»

 ООО «РОССО»

 ДПК ООО «Кавалерово - Приморсантехмонтаж»

 ООО «Старт – ТМ»

 ИП Довиденко С.А.

 ЗАО «Энерго-Строительная Компания»

 ООО «Находка Марин Партнёрс»

 ООО «Предприятие Электро и К»

 ООО «ДальСТАМ»

 ОАО «Находкинское управление механизации»

 ООО «Виток»

 ООО «ОЗОН»

 ООО «Ремонтно - строительное предприятие»

Вопросов, предложений для рассмотрения на коллегию Партнёрства не поступило.

Заседание коллегии Партнёрства Некоммерческого партнерства строителей «Даль-

монтажстрой» считать закрытым.

Председатель коллегии Партнёрства

Некоммерческого партнерства

строителей «Дальмонтажстрой»       ___________________    Винтовкин Г.И.

Секретарь коллегии Партнёрства     ___________________    Берёзкина А.В.

Лида
Размещенное изображение